Il trattamento economico dei membri del collegio dei revisori dell’INL, determinato con decreto 
del Ministro del lavoro e delle politiche sociali, di concerto con il Ministro dell’economia e delle 
finanze  28 ottobre 2016, a valere sugli ordinari stanziamenti di bilancio dell’INL, è pari a euro 
15.061,00 annui lordi (euro quindicimilasessantuno/00) per il componente con funzioni di 
presidente  e di euro 12.551,00 annui lordi (euro dodicimilacinquecentocinquantuno/00) per 
ciascuno degli altri due componenti effettivi. 
2. Per la partecipazione alle sedute non spettano gettoni di presenza o emolumenti a qualsiasi 
titolo dovuti. 

Il presente decreto è trasmesso agli Organi di controllo per gli adempimenti di competenza.